

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
Processo Administrativo Nº 023/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 03/12/2021 14:13:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/12/2021 08:43:27
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS (EM REGIME DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS), SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS , EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS UNI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: MHDX-1104
Descrição: DVR GRAVADOR DIG DE IMAGEM MHDX 04 CH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 969,64		Valor Total: 969,64
Item: 2	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: MHDX-1108
Descrição: DVR GRAVADOR DIG DE IMAGEM MHDX 08 CH			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 8.800,00
Item: 3	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: MHDX-1116
Descrição: DVR GRAVADOR DIG DE IMAGEM MHDX 16 CH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.483,00		Valor Total: 1.483,00
Item: 4	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: MHDX-1132
Descrição: DVR GRAVADOR DIG DE IMAGEM MHDX 32 CH			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.820,00		Valor Total: 3.820,00
Item: 5	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: VHL-1120
Descrição: CÂMERA VHL 1120 BG-4 20m			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 186,00		Valor Total: 11.904,00
Item: 6	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: DH 3140
Descrição: CÂMERA VARIFOCAL FULL HD 3140- 40m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 610,00		Valor Total: 1.220,00
Item: 7	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 1210
Descrição: FONTE COMPLETA P/ CÂMERA C/ CAIXA CX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 296,33		Valor Total: 2.963,30
Item: 8	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 1210
Descrição: FONTE CHAVEADA COLMEIA 12V 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 305,00		Valor Total: 3.050,00
Item: 9	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD10PURZ
Descrição: HD INTERNO 1TB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 683,33		Valor Total: 6.833,30
Item: 10	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD20PURZ
Descrição: HD INTERNO 2TB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 798,33		Valor Total: 1.596,66
Item: 11	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD30PURZ
Descrição: HD INTERNO 3TB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.450,00		Valor Total: 7.250,00
Item: 12	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD40PURZ
Descrição: HD INTERNO 4TB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.860,00		Valor Total: 9.300,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 13	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD62PURZ
Descrição: HD INTERNO 6TB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.600,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 14	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD82PURZ
Descrição: HD INTERNO 8TB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 7.000,00	
Item: 15	Unidade: unid.	Marca: WD	Modelo: WD102PURZ
Descrição: HD INTERNO 10TB			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.933,00	Valor Total: 7.866,00	
Item: 16	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: VBOX1100
Descrição: CAIXA SOBREPOR			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 1.318,40	
Item: 17	Unidade: unid.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 002PT
Descrição: CAIXA CX VEDADORA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 18	Unidade: CX.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 5M
Descrição: CABO HDMI 5m			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.120,00	
Item: 19	Unidade: CX.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 10M
Descrição: CABO HDMI 10m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 204,00	Valor Total: 408,00	
Item: 20	Unidade: CX.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 15M
Descrição: CABO HDMI 15m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,00	Valor Total: 488,00	
Item: 21	Unidade: CX.	Marca: INTELBRAS	Modelo: 20M
Descrição: CABO HDMI 20m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 596,00	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: INTELBRAS	Modelo: XNB 600
Descrição: NOBREAK			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 966,33	Valor Total: 9.663,30	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: MINI
Descrição: PROTETOR DE CÂMERA GAIOLA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: MRM 337
Descrição: RACK METÁLICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 283,00	Valor Total: 2.830,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: BRASFORMA	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: SUPORTE PARA TV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 1.080,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: EPE 205
Descrição: FILTRO DE LINHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 930,00	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: BORNE
Descrição: CONECTOR COM BORNE OU MOLA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.560,00	
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: 20M
Descrição: CANALETA 20x20-20m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,67	Valor Total: 2.426,80	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: VB 500P
Descrição: TRANS BALUN DE VIDEO VB 500 P			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 280,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: VB 1001
Descrição: POWER BALUN DE VIDEO POE PARES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: PHILCO	Modelo: PTV40G60SNBL
Descrição: SMAT TV LED 40", FULL HD PTV40E21DSWN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.713,68	Valor Total: 37.136,80	
Item: 32	Unidade: CX.	Marca: INTELBRAS	Modelo: DTS
Descrição: CABO DE REDE 100 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 252,68	Valor Total: 2.526,80	
Item: 33	Unidade: CX.	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS
Descrição: CAIXA DE CABO COAX 100 METROS (CABOS SÓ PAGA O QUE USAR)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 197,00	Valor Total: 1.970,00	
Item: 34	Unidade: MENSAL	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇOS DE MONTAGENS E MANUTENÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C EDUARDO DA SILVA EQUIPAMENTOS	094	31.630.644/0001-97	158.052,81	155.990,00	Sim
2 LINDICLECIO DE MACEDO ALVES EIRELI	096	35.784.366/0001-83	157.936,00	156.124,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JULIA NATÉRCIA ALVES DE OLIVEIRA